H. Ayuntamiento de Maltrata, Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de julio de 2021
(Cifras en Pesos)

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

__ |Impuestos ‘
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

~ |PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignacienes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingrescs y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignacicnes al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publica

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Scciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

. |Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterforo u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gaslos

INVERSION PUBLICA

Inversion Pablica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultade del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

4,530,610,90
1,863,640.38
0.00

0.00
940,285.77
1,724,078.35,
2,606.40)
0.00

40,383,417.52

40,383,417.52
0.00

5,861.45

0.00

0.00

0.00

0.00

5,861.45
$44,919,889.87

15,321,578.34
8,868,148.74
2,170,879.95
4,282,449,65
482,278.37
0.00|

0.00]

0.00|

482,278.37| -

0.00

0.00

0.00

0.00

C.00

0.00

0.00

0.00

0.00
89,479.19
83,782.67
0.00
5,696.52
0.00

0.00
42,669.99
0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00]
42,669.99)
0.00]

0.00]
$15,936,005.89
$28,983,883.98

3,386,984.47
1,763,749.05
0.00,

0.00|
1,282,769.72|
316,960.22
13,515.48
0.00

56,573,684.26

56,573,684.26
0.00
801,880.70
0.00

0.00

0,00

0.00
801,880.70|
$60,762,549.43)

28,251,925.22
16,663,997.76)
4,150,355.06
7,437,572.40
1,636,697.62
0.00

0.00

0.00
1,636,6897.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
181,620.10
175,027.80
0.00

6.592.30

0.00

0.00
265,026.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
265,026.94
29,569,552.68
29,569,552.68
$59,904,822.56
$857,726.87

AL

T e AREL

AR L Y
2 R-2U0 2

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas san camectas ¥ del emisor
B AYUNTANZENTO
UCIONAL DE
Ta, VERACRUZ
-202%

Prof. Gustad i
Presi Relbudigsi

g

Ing. Concepeién Araujo Rodriguez

Sindico

CFOMAL O

Mm 3 C-Eme
ReaMary 1 TRATA. VERACRUT.
¥ YO0

F
DRI 5 o

osas Martinez
esorero




